Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 211/UFFS/2012 – ALTERA O EDITAL Nº 141/UFFS/2012 BOLSA

ESPORTE – VAGAS REMANESCENTES – RESULTADO FINAL

O VICE-REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL – UFFS, no exercício da reitoria e, no uso de suas atribuições

legais, resolve alterar a publicação do Edital 141/UFFS/2012, referente ao resultado

definitivo da Bolsa Esporte – Vagas remanescentes.

ERECHIM  – FUTEBOL DE 5 FEMININO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1015502102 CAMILE THAIS CASTOLDI DESCLASSIFICADO DESLIGADO

1125302039 ANA FLÁVIA ROESLER

MOHR

DEFERIDO 2º LUGAR

Chapecó, 08 de agosto de 2012.

Prof. Antônio Inácio Andrioli

Reitor pro tempore da UFFS, em exercício